
 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 28.06.2018 година 

За продажба на имот - частна общинска собственост, на собственика 
на законно построена върху него сграда, находящ се на ул.„Саша Попов” 
№ 16, Район „Витоша”, представляващ застроен поземлен имот с 
идентификатор 68134.1940.1241 (без построената в имота сграда). 

На основание чл.35, ал.3 от Закона за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се продаде на „Tea Пропъртис” ЕООД, със 
седалище и адрес на управление: гр.София, ж.к. „Красно село”, бл.199, 
ет.8, ап.35, ЕИК 205031603, чрез управителя Христина Недковска, 
общински недвижим имот (АОС № 3192/14.05.2018 г. на Столична община 
- Район „Витоша”, вписан в книгите за вписване на АВ от 22.05.2018 г., акт 
№ 16, том LXXII, дело № 22932, имотна партида 552581), находящ се на 
улица „Саша Попов” № 16, Район „Витоша”, представляващ застроен 
поземлен имот с идентификатор 68134.1940.1241 (шестдесет и осем хиляди 
сто тридесет и четири, точка, хиляда деветстотин и четиридесет, точка, 
хиляда двеста четиридесет и едно), с площ от 1377 (хиляда триста 
седемдесет и седем) кв.м., без изградената в имота сграда, съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със заповед № 
РД-18-68/02.12.2010 г. на Изп.директор на АГКК, последно изменена със 
Заповед № КД-14-22-1176/29.10.2012 г. на Началника на СГКК-София, за 
който имот по действащия подробен устройствен план е отреден 
урегулиран поземлен имот УПИ XIV-за СГНС -за специални нужди по 
§32, б.”В”, от ППЗОПОГПС, кв.31, м.”Беловодски път-Боянско”, по плана 
на гр.София, одобрен със Заповед № 1224/ 16.03.1959 г., Заповед № 
376/29.09.1959 г., Заповед № 179/24.06.1965 г. и Заповед № 546/30.12.1976 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



г., по актуална пазарна цена, не по-ниска от пазарната оценка, в размер на 
356 630 (триста петдесет и шест хиляди шестотин и тридесет) лева, без 
включен ДДС, изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков 
договор със Столична община. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за продажбата на общинския имот. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол  № 56,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-4763/3/22.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


